
Detalizēta programmēšanas rokasgrāmata 

Lietotāja iestatījumi:

Lai ieietu programmēšanas režīmā *  | GALVENAIS KODS |    #

99 99 99  ir noklusējuma rūpnīcas galvenais kods

Lai izietu no programmēšanas režīma *
Ņemiet vērā, ka, lai veiktu tālāk norādīto programmēšanu, galvenajam 
lietotājam ir jāpiesakās

Lai mainītu galveno kodu 0  |  Jauns kods  |  #  |  Jauns kods  |  #
Galvenais kods var būt no 6 līdz 8 cipariem 

Darba režīma iestatīšana:

Iestatīt tikai derīgas kartes lietotājus

   Iestatīt derīgas kartes un PIN lietotājus

Iestatīt derīgas kartes vai PIN lietotājus

       3   0   #     Ieeja notiek tikai ar karti

       3   1   #     Ieeja notiek ar karti un PIN kopā

3   2   #     Ievade tiek veikta ar karti vai PIN
(noklusējums)

Lai pievienot lietotāju kartes vai PIN režīmā, t.i., režīmā 3  2  #. 
(Noklusējuma iestatījums)

Lai pievienotu PIN lietotāju

1  |   Lietotāja ID numurs  |   #   |   PIN   |   #

ID numurs ir jebkurš skaitlis no 1 līdz 2000. 

PIN ir jebkuri četri cipari no 0000 līdz 9999, izņemot 

1234, kas ir rezervēts. 

(Lietotājus var pievienot nepārtraukti, neizejot no 

programmēšanas režīma):

1 |  Lietotāja ID nr 1 |   #  |   PIN  |   #   |  Lietotāja ID nr 2  | 
#  |   PIN  |   #

Lai dzēstu PIN lietotāju
2  |  Lietotāja ID numurs  |  #

Lietotājus var dzēst nepārtraukti, neizejot no programmēšanas 
režīma

Lai mainītu  PIN  lietotāja

 (šī darbība jāveic ārpus programmēšanas režīma) * |  Lietotāja ID numurs  |  #  |  Vecais PIN  |  #  | 

Jauns PIN |  #  |  Jauns PIN   | # 



Tas ir ātrākais veids, kā ievadīt kartes,
lietotāja ID numura automātiskā 
ģenerēšana

1  |   Izlasīt kartīti   |   #
Kartes var pievienot nepārtraukti, neizejot no programmēšanas 
režīma

Lai pievienotu kartes lietotāju (2. metode)
Šis ir alternatīvs veids, kā ievadīt kartes, 
izmantojot lietotāja ID piešķiršanu. Izmantojot 
šo metodi, kartei tiek piešķirts lietotāja ID. 
Vienai kartei var piešķirt tikai vienu lietotāja ID

1 |   ID numurs  |   #  |   Lasīt karti  |   #

Lietotāju var pievienot nepārtraukti, neizejot no programmēšanas 
režīma

Lai pievienotu kartes lietotāju (3. metode)
Kartes numurs ir pēdējie 8 cipari, kas uzdrukāti
kartes aizmugurē, lietotāja ID numura 
automātiskā ģenerēšana

1  |  kartes numurs  |  #

Lietotāju var pievienot nepārtraukti, neizejot no programmēšanas 
režīma

Lai pievienotu kartes lietotāju (4. metode)
Izmantojot šo metodi, kartes numuram tiek 
piešķirts lietotāja ID. Kartes numuram var 
piešķirt tikai vienu lietotāja ID

1  |  ID numurs   |  #  |   Kartes numurs  |   #

Lietotāju var pievienot nepārtraukti, neizejot no programmēšanas 
režīma

Lai  izdzēstu  kartes  lietotāju  pēc

kartes.  Ņemiet  vērā,  ka  lietotājus

var dzēst nepārtraukti, neizejot no

programmēšanas režīma

2  |   Lasīt karti  |   #

Lai izdzēstu kartes lietotāju pēc

lietotāja  ID.  Šo  iespēju  var

izmantot,  ja  lietotājs  ir

pazaudējis karti

2  |  ID numurs   |  # 

Lai izdzēstu kartes lietotāju pēc kartes

numura.  Šo  opciju  var  izmantot,  ja

lietotājs  vēlas  veikt  izmaiņas,  bet

karte ir pazaudēta

    
    2  |   Kartes numurs   |   # 

 Ņemiet vērā, ka lietotājus var dzēst nepārtraukti, 
neizejot no programmēšanas režīma

Kartes un PIN lietotāja pievienošana kartes un PIN režīmā ( 3  1 # )

Lai pievienotu karti un PIN lietotāju
(PIN ir jebkuri četri cipari no 0000 līdz 9999, 
izņemot 1234, kas ir rezervēts.)

Pievienojiet karti tāpat kā kartes lietotājam
Nospiediet *, lai izietu no programmēšanas režīma. Pēc 

tam piešķiriet kartei PIN šādi:

* Lasīt karti |  1234  |  #  |  PIN  |   #  |  PIN   |  # 

Lai mainītu PIN, kartes un PIN režīmā

(3 1 # ). (1.  metode) Ņemiet vērā, ka

tas tiek  darīts ārpus programmēšanas

režīma, lai lietotājs to varētu veikt pats * Lasīt karti |  Vecais PIN  |  #  | Jauns PIN |  #  |  
Jauns PIN   | #  



Lai mainītu PIN, kartes un PIN režīmā

(3 1 # ).   (2. metode) Ņemiet vērā, ka

tas tiek  darīts ārpus programmēšanas

režīma, lai lietotājs to varētu veikt pats * ID numurs  |  Vecais PIN  |  #  | Jauns PIN |  #  | 
Jauns PIN   | # 

Lai izdzēstu kartes un PIN lietotāju, vienkārši 
izdzēsiet to karti

    2  |  ID numurs   |  # 

Lai pievienotu kartes lietotāju kartes režīmā ( 3  0  # )

Lai pievienotu un dzēstu kartes lietotāju
Darbība ir tāda pati kā a pievienošana un dzēšana
kartes lietotājs  3  2  #

Lai izdzēstu visus lietotājus

Lai izdzēstu visus lietotājus. Ņemiet vērā, ka 
šī ir bīstama iespēja, tāpēc izmantojiet 
uzmanīgi

2  | 0000  | #

Lai atslēgtu durvis

PIN lietotājam   Ievadiet PIN, pēc tam nospiediet #

Kartes lietotājam Lasīt karti 

Kartes un PIN lietotājam   Nolasiet karti un ievadiet PIN #

Durvju iestatījumi
Releja izejas aizkaves laiks

Lai iestatītu durvju releja darbības  laiku *  |  Galvenā kods  |  #  |  4  |  0～99  |   #

0-99 ir iestatīt durvju releja laiku 0-99 sekundes

Trauksmes izvades laiks

Lai iestatītu trauksmes izvades laiku (0-3 
minūtes)
Rūpnīcas noklusējuma iestatījums ir 1 
minūte

  5   |   0 ~ 3 min  |   #  

Tastatūras bloķēšanas un trauksmes izvades opcijas.

 Ja ir nolasītas 10 nederīgas kartes vai 10 nepareizi PIN numurus 10 minūšu laikā

vai nu tastatūra tiks bloķēta uz 10 minūtēm, vai arī trauksme un

iekšējais skaņas signāls darbosies 10 minūtes atkarībā no tālāk atlasītās opcijas

Normāls statuss: nav tastatūras bloķēšanas
vai signalizācijas (rūpnīcas noklusējuma)  7   0    #  

Tastatūras bloķēšana  7   1    # 



Signalizācija un iekšējais skaņas signāls 
darbojas

 7   2    # 

Lai noņemtu trauksmi

Lai atiestatītu durvju piespiedu atvēršanas 
brīdinājumu

 Nolasiet derīgu karti vai Master Code   # 

Lai atiestatītu brīdinājumu “Door Open Too 
Long” (DOLT)

Aizveriet durvis vai nolasiet derīgu karti vai  
Master Code  #


